
Martina W. (Juleila) ID 198190 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 13:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás!

 Prodávám nové věci, ale i použité po mých dětech, které jsou převážně přivezeny z Velké Británie.

 Do 48 hodin Vám odešlu vzkaz s podklady k platbě.
 Po dohodě nevidím problém v počkání např. po mateřské a výplatě. Jinak očekávám platbu do jednoho týdne.
 Každopádně Vás prosím o zaslání VAŠÍ ADRESY, kam chcete balíček poslat.

 POŠTOVNÉ je vždy uvedeno v aukci. V případě, že vydražíte více jak jednu položku, účtuji jen JEDNO poštovné - vždy to vyšší.
Pokud tedy sledujete, ještě další mé aukce, prosím sdělte mi to. Slučuji jen aukce skončené během deseti dnů od první
vyhrané aukce. Zásilky zasílám vždy s podacím lístkem.

 OSOBNÍ PŘEVZETÍ A ZASÍLÁNÍ NA DOBÍRKU NENÍ MOŽNÉ.

 Věci zasílám do 3 pracovních dnů po připsání platby na účet. Pokud Vám zboží nepřijde do 10 dnů po zaplacení, tak mi prosím
napište, zašlu Vám číslo podacího lístku, abyste se mohli na poště informovat, kam se balíček zatoulal.

 Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán jako závazný, příhozy neruším!

 Děkuji za spolupráci a přeji příjemné nakupování :-) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

